
 
 

Department of Procurement Services 
 

3176 Jackson Avenue ˑ Memphis, TN 38112 ˑ (901) 416-5550 
 

QUESTIONS AND ANSWERS 
 

IFB 03262025DEM Cafeteria and Chemical Supplies 2025-2026 SY 
 

1. In regard to Item 5025 Garbage Liner on 2025-2026 SY Cafeteria & Chemical Supplies, 
could you provide the last awarded price for this item and the case weight of product 
being received? 
Answer: Below is a screenshot of the last awarded price for the 5025 Garbage Liner. 
We do not provide or require the case weight for this item. 

 
 

2. Is column E the expected annual usage (1 year)? 
 Answer: Column E is how many cases we expect to purchase throughout the year,  
 that number is subject to change. 
 

3. Is there printing on the corrugated boxes or just plain kraft? 
Answer: The boxes should be plain kraft boxes 
 

4. Stock number 5029, they don’t list the dimensions or the gauge of the product. It also says 
its machine stretch film and machine stretch film rarely comes in cases. Need to verify 
what exactly this is so we can quote. 
Answer: For stock number 5029 the gauge of the approved brand is 63. The 
dimensions are 20 x 5000. The pack size should be listed as a roll. We will put out an 
addendum updating this information.  

 
 
 
 

 
 
 

 

 
Thank you, 

Procurement Services 


